
Žaloba podaná dne 29. prosince 2010 — El Corte Inglés v. 
OHIM — Ruan (B) 

(Věc T-593/10) 

(2011/C 80/38) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: El Corte Inglés, SA (Madrid, Španělsko) (zástupci: J. L. 
Rivas Zurdo a E. Seijo Veiguela, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Jian Min Ruan (Mem 
Martins, Portugalsko) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 4. října 2010 ve věci R 576/2010-2 a 
prohlásit, že podle čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení o ochranné 
známce Společenství OHIM vyhoví odvolání žalobkyně a že 
rozhodnutí námitkového oddělení, které schvaluje zápis 
ochranné známky Společenství „B“ (MIXTA) v plném 
rozsahu pod č. 6 379 721, bude zamítnuto, a 

— uložit žalovanému a případným vedlejším účastníkům na 
jeho podporu náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Jian Min Ruan 

Dotčená ochranná známka Společenství: červená a bílá obrazová 
ochranná známka obsahující písmeno „B“ pro výrobky třídy 25. 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: obrazová ochranná 
známka obsahující písmeno „B“ pro výrobky třídy 25. 

Rozhodnutí námitkového oddělení: zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání. 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení (ES) č. 207/2009 ( 1 ) vzhledem k tomu, že neexistuje nebez
pečí záměny mezi kolidujícími ochrannými známkami. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o ochranné 
známce Společenství (Úř. věst. L 78, s. 1). 

Žaloba podaná dne 28. prosince 2010 — Almunia Textil v. 
OHIM — FIBA Europe (EuroBasket) 

(Věc T-596/10) 

(2011/C 80/39) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Almunia Textil, SA (La Almunia de Doña Godina, 
Španělsko) (zástupce: J. E. Astiz Suárez, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: FIBA Europe eV 
(Mnichov, Německo) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 6. října 2010 ve věci R 280/2010-1. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: FIBA Europe eV. 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„EuroBasket“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 9, 14, 16, 
24, 25, 26, 28, 35, 38 a 41. 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: žalobkyně. 

Namítaná ochranná známka nebo označení: obrazová ochranná 
známka Společenství a národní obrazová ochranná známka 
obsahující slovní prvek „Basket“ pro výrobky služby zařazené 
do tříd 18, 25 a 28. 

Rozhodnutí námitkového oddělení: částečné vyhovění námitkám a 
částečné zamítnutí přihlášky ochranné známky Společenství pro 
výrobky zařazené do tříd 9, 25, 28 a 41. 

Rozhodnutí odvolacího senátu: vyhovění odvolání a zamítnutí 
námitek. 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení (ES) č. 207/2009 ( 1 ), jelikož neexistuje nebezpečí záměny 
kolidujících ochranných známek. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o ochranné 
známce Společenství (Úř. věst. L 78, s. 1).

CS C 80/20 Úřední věstník Evropské unie 12.3.2011


